АДМИНИСТРАЦИЯ
                 ГОРОДСКОГО   ПОСЕЛЕНИЯ   ЗЕЛЕНОБОРСК
Советского района
Ханты – Мансийского автономного округа – Югры

                     ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от  «13» декабря 2022 г.					           	                              № 188
г.п.Зеленоборск

О внесении изменений в постановление администрации
городского поселения Зеленоборск от 25.03.2022  № 49
«Об утверждении Порядка предоставления субсидий
юридическим лицам, за исключением государственных
(муниципальных) учреждений, в целях финансового обеспечения
затрат на выполнение работ по предотвращению (устранению)
аварийных ситуаций либо ликвидации последствий стихийных
бедствий и других чрезвычайных ситуаций в многоквартирных
домах на территории городского поселения Зеленоборск»

         В соответствии с Бюджетным кодексом Российской Федерации, Жилищным кодексом Российской Федерации, постановлением Правительства РФ от 21.09.2022 г. № 1666 «О внесении изменений в некоторые акты Правительства Российской Федерации», Уставом городского поселения Зеленоборск:

1. Внести в постановление администрации городского поселения Зеленоборск от 25.03.2022 г. № 49 «Об утверждении Порядка предоставления субсидий   юридическим лицам, за исключением государственных (муниципальных) учреждений, в целях финансового обеспечения  затрат на выполнение работ по предотвращению (устранению)
аварийных ситуаций либо ликвидации последствий стихийных бедствий и других чрезвычайных ситуаций в многоквартирных домах на территории городского поселения Зеленоборск» следующие изменения:
	1.1. В Приложении:
	1.1.1. Абзац 11 пункта 18 изложить в следующей редакции:
«Достигнутые или планируемые результаты предоставления субсидии, под которыми понимаются результаты деятельности (действий) получателя субсидии, а также при необходимости их характеристики (показатели, необходимые для достижения результатов предоставления субсидии), значения которых устанавливаются в соглашениях.
2. Опубликовать настоящее постановление в бюллетене «Вестник Зеленоборска» и разместить на официальном сайте администрации городского поселения Зеленоборск.
3. Настоящее постановление вступает в силу с момента официального опубликования.
	 4. Контроль исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

      Глава городского поселения Зеленоборск                                                      С.В. Леднева